
UCHWAŁA NR  102/XVI/2024 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Przedszkolnego nr 1 w Ostrołęce 

przy ul. gen. Tadeusza Kościuszki 30/32 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                    

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, ze zm.) Rada Miasta 

Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr 598/LXIV/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu Przedszkolnego nr 1 w Ostrołęce przy ul. gen. Tadeusza 

Kościuszki 30/32. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


